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Komisioni i Pavarur i Kualikimit nga data 8 shkurt 2018 deri né datén 30 prill 2022 ka dhéné
519 vendime.

o 202 vendime pér konfirmimin né detyré té 104 gjyqtaréve, 86 prokuroréve, 2 ish-
inspektori KLD/kandidat pér gjykaté apeli, 1 inspektore e komanduar né ILD dhe 9
ndihmésve/késhiltaré ligjoré;

J 194 vendime pér shkarkimin nga detyra té 119 gjyqtaréve, 72 prokuroréve, 1
inspektori né ILD dhe 2 ndihmésve ligjoré;

o 78 vendime pér ndérprerje té procesit pér 48 gjyqtaré, 21 prokuroré, 2 ish-
inspektori né KLD dhe 7 ndihmésve ligjoré; (Neni G i Aneksit té Kushtetutés);

o 8 vendime pér pushimin e procesit pér 3 gjyqgtaré, 1 prokuror dhe 4 ndihmés
ligjoré né Gjykatén e Larté (neni 56 i ligjit nr. 84/2016);

o 35 vendime pér pérfundimin e procesit pér 22 gjyqtaré, 11 prokuroré dhe 1 (ish-
Kryeinspektori i KLD-sé dhe 1 ish-Inspektori ILD (neni 95 i Kodit té Procedurave
Administrative dhe neni 64 i ligjit nr. 96/2016);

o 2 vendime pér pezullimin nga detyra té 2 prokuroréve.

Kéto vendime pasqgyrohen né grafikét e méposhtém.

Grafik 1: Vendimet e KPK-sé 8 shkurt 2018 — 30 prill 2022
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Grafik 2: Konfirmimet né detyré né bazé té funksionit té subjektit té rivlerésimit
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Grafik 3: Shkarkimet nga detyra né bazé té funksionit té subjektit té rivlerésimit
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Grafik 4: Ndérprerjet e procesit né bazé té nenit G té Aneksit té Kushtetutés
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Grafik 5: Pushim procesi sipas nenit 56 té ligjit nr. 84/2016
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Grafik 6: Pérfundimet e procesit pa njé vendim pérfundimtar
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Grafik 7: Pezullimet nga detyra
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Grafik 8: Numri i vendimeve sipas viteve
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Grafik 9: Vendimmarrja né vitin 2018

KONFIRMIME SHKARKIME NDERPRERJE PUSHIM PERFUNDIM PAPEZULLIM NGA
NEDETYRE NGADETYRA PROCESI PROCESI VENDIM DETYRA




Grafik 10: Vendimmarrja né vitin 2019
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Grafik 11: Vendimmarrja né vitin 2020
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Grafik 12: Vendimmarrja né vitin 2021
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Grafik 13: Vendimmarrja né vitin 2022
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Grafik 14: Vendimmarrja e Kolegjit té Posacém té Apelimit 2018-2022

LENIE NE FUQI ® NDRYSHIM/PUSHIM/PRISHJE

Grafik 15: Vendime pér konfirmim né detyré gé kané marré formé té preré/apeluar 2018-
2022
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Grafik 16: Vendime pér shkarkim nga detyra gé kané marré formé té preré/apeluar
2018-2022
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